
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja placu zabaw na osiedlu Westerplatte w Tarnowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Tarnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146882776

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.jekot@umt.tarnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/umtarnow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516504

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00491014

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji placu zabaw na działce nr 211/27 obręb 0152
M. Tarnów.
Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
1) wytyczenie geodezyjne;
2) demontaż istniejących urządzeń zabawowych (w strefie dzieci najmłodszych) 
i elementów małej architektury oraz przewiezienie do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przy
ul. Komunalnej 31 w Tarnowie;
3) korytowanie z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod nawierzchnie;
4) wykonanie podbudowy;
5) wykonanie obrzeży i projektowanych nawierzchni;
6) wykonanie nawierzchni bezpiecznych;
7) dostawę i montaż urządzeń zabawowych (w strefie dzieci najmłodszych);
8) dostawę i montaż urządzeń komunalnych (ławki, kosze na śmieci, zacienienie modułowe, stolik);
9) humusowanie wraz z obsianiem terenu mieszanką traw;
10) nasadzenia drzew i krzewów;
11) wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
UWAGA! Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ obejmuje szerszy zakres zamówienia. Zadanie jest
realizowane etapowo. Zakres prac objęty niniejszym postępowaniem określony został w ust. 2 niniejszego rozdziału SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516504/01 z dnia 2024-09-25

2024-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz w przedmiarze robót. Zamówienie nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznych, nasadzenia drzew i krzewów,
demontażu istniejących urządzeń zabawowych, dostawy i montażu urządzeń zabawowych dla strefy dzieci średnich oraz
dla strefy dzieci starszych.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ), stanowiący załącznik nr 1
do SWZ oraz Dokumentacja projektowa, stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji placu zabaw na działce nr 211/27 obręb 0152
M. Tarnów.
Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
1) wytyczenie geodezyjne;
2) demontaż istniejących urządzeń zabawowych (w strefie dzieci najmłodszych) 
i elementów małej architektury oraz przewiezienie do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przy
ul. Komunalnej 31 w Tarnowie;
3) korytowanie z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod nawierzchnie;
4) wykonanie podbudowy;
5) wykonanie obrzeży i projektowanych nawierzchni;
6) wykonanie nawierzchni bezpiecznych;
7) dostawę i montaż urządzeń zabawowych (w strefie dzieci najmłodszych);
8) dostawę i montaż urządzeń komunalnych (ławki, kosze na śmieci, zacienienie modułowe, stolik);
9) humusowanie wraz z obsianiem terenu mieszanką traw;
10) nasadzenia drzew;
11) wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Uwaga: Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ obejmuje szerszy zakres zamówienia. Zadanie jest
realizowane etapowo. Zakres prac objęty niniejszym postępowaniem określony został w ust. 2 niniejszego rozdziału SWZ
oraz w przedmiarze robót. Zamówienie w części dotyczącej strefy dzieci średnich oraz strefy dzieci starszych nie obejmuje
wykonania:
- nawierzchni bezpiecznych
- nasadzenia drzew i krzewów
- demontażu istniejących urządzeń zabawowych
- dostawy i montażu urządzeń zabawowych”. 
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ), stanowiący załącznik nr 1
do SWZ oraz Dokumentacja projektowa, stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
75

Po zmianie: 
60

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-27 12:00

Po zmianie: 
2024-10-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-27 12:05

Po zmianie: 
2024-10-01 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516504/01 z dnia 2024-09-25

2024-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-10-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516504/01 z dnia 2024-09-25

2024-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja placu zabaw na osiedlu Westerplatte w Tarnowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146882776
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.jekot@umt.tarnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/umtarnow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516504
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00491014
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



